
Výbor pro civilní nouzové plánování                
 
  
 

 USNESENÍ 

z 84. schůze Výboru pro civilní nouzové plánování 

ze dne 13. září 2023 č. 522 
 

k bodu: Aktualizace Analýzy hrozeb pro Českou republiku a zpráva o postupu při další 
aktualizaci 

 
 
Výbor pro civilní nouzové plánování  
 
I.  s c h v a l u j e 

Aktualizaci Analýzy hrozeb pro Českou republiku a zprávu o postupu při další aktualizaci, 
 

II. z ř i z u j e 
odbornou pracovní skupinu k zajištění postupu při další aktualizaci Analýzy hrozeb v gesci 
MV-GŘ HZS ČR, ve spolupráci MF, MZV, MZD, MV, MPO, MZE, MO, MŽP, SSHR, SÚJB, 
UV, ČTÚ, NÚKIB, ČNB a PČR, 

   
III. u k l á d á 

předsedovi VCNP 
předložit materiál podle bodu I tohoto usnesení na schůzi Bezpečnostní rady státu  
pro informaci. 

  
   

 
Na vědomí: 
sekretariát Bezpečnostní rady státu 
sekretariát Výboru pro vnitřní bezpečnost 
sekretariát Výboru pro obranné plánování 
sekretariát Výboru pro koordinaci zahraniční bezpečnostní politiky 
sekretariát Výboru pro kybernetickou bezpečnost 
 
 
 
 
 

 Předseda 
Výboru pro civilní nouzové plánování 

  Mgr. Bc. Vít Rakušan 


		2023-09-26T08:08:19+0000




